
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 681 

DETERMINA 
N. 596 DEL 20/04/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Simoni Loretta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A FAVORE 
DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con deliberazione P.G.N. 102289 n. 299 del 23 dicembre 2014 la Giunta comunale ha  
promosso, in via sperimentale, un nuovo bando denominato “Energie sommerse”, con lo 
scopo di far emergere le risorse presenti e spesso sommerse nel mondo giovanile.

I progetti dovevano essere riconducibili alle aree tematiche “La Notte”; “L'Alimentazione”;  
“La Grande Guerra”.

Con determinazione P.G.N. 105658 del 31 dicembre 2014 è stata approvata, per il bando 
suindicato, la spesa complessiva di euro 50.000,00, di cui euro 20.000,00 a carico del 
Comune di Vicenza ed euro 30.000,00 finanziate con sponsorizzazione di Veneto Banca.

Il bando “Energie sommerse” P.G.N. 6356 del 21 gennaio 2015 è stato pubblicato sul sito  
del Comune di Vicenza, con scadenza di presentazione dei progetti entro le ore 12.00 del 
23 febbraio 2015.

Alla scadenza stabilita sono arrivati regolarmente 41 plichi, mentre 2 plichi sono pervenuti  
fuori termini e quindi esclusi dalla valutazione.

Con determinazione P.G.N. 24162 del 10 marzo 2015 è stata nominata la Commissione di 
valutazione delle domande relative al bando “Energie sommerse”.

La Commissione esaminata la documentazione pervenuta e valutati i relativi progetti ha 
stilato la seguente graduatoria dei soggetti aventi diritto al contributo:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

Numero 
progressivo

Soggetti 
proponenti

Punti Area tematica 
del progetto

Contributo
assegnato

1. Proart di Pinaffo 
Marco

75 Grande Guerra € 5.000,00

2. Easy 72 Alimentazione € 4.800,00

3. Ossidiana 70 Grande Guerra € 4.667,00

4. ARCI 69 Grande Guerra € 4.600,00

5. Luca Matteazzi 67 Grande Guerra € 4.467,00

6. Celestetica 66 Notte € 4.400,00

7. Ullallà 
TeatroAnimazione

62 Alimentazione € 4.133,00

8. Graziella 
Poianella 

58 Alimentazione € 3.867,00

9. Yarc-Yvonne Arte 
Contemporanea 

56 Alimentazione € 3.867,00

10. Festival Alto 
Vicentino

52 Notte € 3.733,00

11. Pro E.Ducere 47 Alimentazione € 3.133,00

12. Time Cafè 46 Alimentazione € 3.067,00

TOTALE € 49.734,00
 
Al punteggio massimo ottenuto è stata riconosciuta la quota massima di  contributo in 
euro 5.000,00.  Le altre posizioni sono state calcolate in proporzione alla quota massima 
ottenuta.

Si precisa che la spesa di euro  16.800,00 per progetti che riguardano mostre di cui ai  
punti 3, 4, 6 e 11 della graduatoria suindicata,  sarà liquidata utilizzando l'apposito capitolo  
1096601 “Spese per iniziative artistico culturali finanziate da enti privati”;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

Tutto ciò premesso;    

Visto l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato dal D.Lgs.  
126/2014, (regime esercizio provvisorio);
 
Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, 
Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e 
gestione provvisoria);
 
Visto il  D.M.I.  24 dicembre 2014 che sposta il  termine di  approvazione del Bilancio di  
Previsione 2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive  
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 
11/11/14 che approvano il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.) (e 
successive variazioni);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 288/102209 del 19/12/2014 che approva il  
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2014-2016 che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed operativi  di  gestione affidati  ai  
Dirigenti;

Verificato,  ai  sensi  dell'articolo  1,  comma 450,  della  legge 27.12.2006,  n.  296,  come 
modificato dall'articolo 7,  comma 2 del decreto legge 7.5.2012,  n. 152 convertito nella 
legge  6.7.2012,  n.  94,  che  la  tipologia  indicata  nelle  premesse  della  presente 
determinazione,  non  rientra  nelle  convenzioni  Consip  e  nel  Mercato  Elettronico  della 
Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A.;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n.  
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;                                               

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

DETERMINA

1)  di  approvare  l'erogazione  dei  contributi  per  complessivi  euro  49.734,00  ai  soggetti  
beneficiari come da graduatoria di seguito evidenziata:

Numero 
progressivo

Soggetti 
proponenti

Punti Area tematica 
del progetto

Contributo
assegnato

1. Proart di Pinaffo 
Marco

75 Grande Guerra € 5.000,00

2. Easy 72 Alimentazione € 4.800,00

3. Ossidiana 70 Grande Guerra € 4.667,00

4. ARCI 69 Grande Guerra € 4.600,00

5. Luca Matteazzi 67 Grande Guerra € 4.467,00

6. Celestetica 66 Notte € 4.400,00

7. Ullallà 
TeatroAnimazione

62 Alimentazione € 4.133,00

8. Graziella 
Poianella 

58 Alimentazione € 3.867,00

9. Yarc-Yvonne Arte 
Contemporanea 

56 Alimentazione € 3.867,00

10. Festival Alto 
Vicentino

52 Notte € 3.733,00

11. Pro E.Ducere 47 Alimentazione € 3.133,00

12. Time Cafè 46 Alimentazione € 3.067,00

TOTALE € 49.734,00
 
2) di dare atto che la spesa per di euro 49.734,00 trova copertura finanziaria come di  
seguito indicato: 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

• per € 30.000,00 al capitolo 1096601 “Spese per iniziative artistico culturali finanziate 
da enti privati” del bilancio 2015, gestione residui (codice impegno n. 99842), accertato 
per lo stesso importo al capitolo in corrispondenza 41200 “Contributi da enti vari per  
iniziative artistico-cultural” del bilancio 2015, gestione residui (accertamento n. 517/14);

• per € 19.734,00 al capitolo 1193602 “Spese per iniziative in Basilica Palladiana”  del 
bilancio 2015,  gestione residui  (codice impegno  n.  99825),  accertato  per lo  stesso 
importo  al  capitolo  in  corrispondenza  56200  “Altre  entrate  per  iniziative  in  Basilica 
Palladiana” del bilancio 2015, gestione residui (accertamento n. 303/14);

4) di dare atto che la somma di euro 266,00 sul capitolo 1193602 “Spese per iniziative in 
Basilica  Palladiana”   del  bilancio  2015,  gestione  residui  (codice  impegno  n.  99825) 
rappresenta un'economia di spesa,

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del  Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del  Tuel,  decreto  legislativo  n.  267 del  2000,  come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  
contabili) e del DPCM 28/12/11:

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

2 2015 30.000,00 2015 30.000,00 OK
x  Impegno di spesa 3 2016 2016 OK

OK 30.000,00 OK 30.000,00
 Accertamento di entrata

Tot.€ 30.000,00

N.:
Data:

1096601

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

2 2015 19.734,00 2015 19.734,00 OK
x  Impegno di spesa 3 2016 2016 OK

4 2017 2017 OK
 Accertamento di entrata 5 2018 2018 OK

6 2019 2019 OK
Tot.€ 19.734,00 OK 19.734,00 OK 19.734,00

N.:
Data:

1193602

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

2 2015 30.000,00 2015 30.000,00 OK

 Impegno di spesa 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

x  Accertamento di entrata 5 2018 2018 OK
6 2019 2019 OK

Tot.€ 30.000,00 OK 30.000,00 OK 30.000,00

N.:
Data:

41200

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

2 2015 19.734,00 2015 19.734,00 OK
 Impegno di spesa 3 2016 2016 OK

4 2017 2017 OK
x  Accertamento di entrata 5 2018 2018 OK

6 2019 2019 OK
Tot.€ 19.734,00 OK 19.734,00 OK 19.734,00
N.:
Data:

56200

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  E,  in 
particolare, l'articolo 4, comma 6 del D.L. 6/7/12 n. 95, convertito nella legge 7/8/12 n. 135 
–  divieto di erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

8) di  dare atto  che responsabile del  procedimento per gli  atti  conseguenti  la presente  

determinazione è il dott. Diego Sammarco.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 681 

DETERMINA N. 596 DEL 20/04/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Simoni Loretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  CULTURA  - BANDO ENERGIE SOMMERSE. APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI. APPROVAZIONE DELLA SPESA. NON SOGGETTO A C.I.G.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


